СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов
 городского поселения Луговой
    В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Луговой в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу:

решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 27.04.2012 № 30 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 10.06.2010 № 38 «Об утверждении Перечня информации о деятельности Совета депутатов городского поселения Луговой, размещаемой в сети «Интернет»»;
решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 03.02.2012 № 5 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления городского поселения Луговой, и Правил определения размера платы за их оказание»;

решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 13.11.2012 № 73 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 03.02.2012 №5 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления городского поселения Луговой, и правил определения размера платы за их оказание»»;

решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 29.01.2010 № 4 «Об определении прилегающей территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории городского поселения Луговой»;

решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 04.03.2011 № 11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 29.01.2010 № 4 «Об определении прилегающей территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории городского поселения Луговой»;

решение Совета депутатов городского поселения Луговой от27.12.2011 № 60 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 06.06.2011 № 27 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции в городском поселении Луговой»;

решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 06.06.2011 № 26 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции в городском поселении Луговой»;
 2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

                     С.А.Тюльканова

Глава городского поселения Луговой

                    Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой

«22» февраля   2019 года

№  47